dicta extrauagans saltez de mēte et si
verba dicantur deficere i q i marchion
de rez. signi intelligentia et r pteca ff
de legibus saze ff de pte hzd. itez rem
unt y aptanda m fi. **V**iso de spebz
interdicti respectu patientis restat vide
re de respectu modi i placōne suan vbi
scienduz q interdictuz mēduz mēdicatuz
locus sub appellatione regni puinae Ci
uitatis Castri ville de rez sig. ai i ptebz
vel teze de postu c. i de offi dele sane de
uir uir ex vtro uel loci cuiusuis denotat
omis ut l. vi. de resibus q q de pual. epoz
de sen. ex pnti quibus casibus ipius loci
suburbia et continentia edificia intelligi
tur mēdicata de pna exco. si ciuitas l. vi.
quō aut appellatō vrbis vel ciuitatis in
cludat suburbia et continentia edificia
vel nō nō. i l. y ff de rez sig. **C**irca
q quero si suburbia et habitaciones i eis
non sunt de iurisdictione eadem loci it
dicti siue vniuersitatis ipius an ppter
interdictuz loci m eis valeat celebrari
vel non hō q nō ppter rez dicit deare
si ciuitas s. ne uilipendatur sūa mēdic
ti ad hoc de pual. ut p uilegia y illud et
i de de sen. ex. ai ex eo et fac. ff de verbo
sig. collegariuz y i et ff de leg. iij. v. v. v. v.
et l. legauerat si q interdictuz p mul
gatus m locuz includit suburbia et co
tinentia edificia etia m nullo subiecto
dicto loco vel vniuersitati ipius q pu
to verū si pferens mēdicatuz hēat iurisdic
tionem spūalem non soluz m locuz
q mēditur sed etia m ipius loci subur
bijs uel continentibus edificijs tū em
dato q non gereret i mente de subur
bijs vel continentibus edificijs tū ius
huiusmodi sūaz i pteretur de arbi. ai z
olim de rez sig. m hys ff de appel. ab
executore y i. Sed si pferens non hēat
iurisdictionem spūalem m suburbij
vel continentibus edificijs licet illaz habe
ret m locuz quē mēditur non videtur
hēre locū deare si ciuitas p l. y ff de
offi. pti. et de iurisdic. o. iudic. l. fi. ix. q.
iij. epm de offi. le. nouit de offi. r. y. y.
re. l. vi. ad idem bñ facit ff de bo. aut.
iudi. postū unus y is qui ff de mēdic.
et relega. l. relegatorū y i. Et licet ita
videatur de iure sūpro tamē ponderata
racōne deare si ciuitas possit dici q i
hoc cāu suburbia et continentia edifi
adherentia loco mēdicato intelligi
tur mēdicata non ab hōie sed a iure de
sen. ex. nup. az de actu. sup. hys p. p. q.
cofirmatione et p hoc videtur ad iu
ra fr. i qm allegata Sed que dicuntur
continentia edificia dicit ibi glo. hoc ce
iudicis arbitrio relinquenduz n̄ textu

ibi dicit otiguius sicut m ij Rnsfo For
te possit dici suburbia et continentia ce
sinonima cū addiūtuz Ciuitati vñ a
loco q l. y et l. ut alpheus et l. que edi
ficia et l. que m continentibus et l.
collegariū y i ff. de rez sig. et l. nā q
y si ita ff de penu. le. expmūt gñe
tia edificia et non suburbia includū
tur tamen si deare si ciuitas videtur ea
ponere ut diuersa ppter cōiūtōes et
vel ibi pōtas ut suburbia intelligat
burgi extra et pte ciuitate m quibus
domg sūt cōtigue Continentia edifi
tiazque sūt pte ciuitate uel locū it
dictuz mē suburbia licet aut pte ciui
tatez vel locuz mēdicatuz non sit aliq
edificiū puro nichilominz loca adhe
rentia loco mēdicato intelligi mēdicā
ut m eis nō valeat celebrari sine vio
latione mēdicati quia si m eis possit
celebrari sine dubio vilipenderetur
sūa mēdicati q est contra rōne deare
si ciuitas dicitur aut debet intelligi
p m ea rōnem vij q. i. scias de verbo
sig. intelligentia de actu. ai z dilecti **S**
ca huius quero usq ad quez locū dicitur
suburbia et continentia edificia So. si
q sūctudine uel statuto siue vsu vul
gari hoc apparet standū ē tali mē
pretatiōi. i. di. consuetudo de spon. ex
suis. i. ff. de usufruc. mstru. le. tuz de
lamomis y a sūa ff de suple. le. l.
labeo Si non apparet de vsu boni iuri
arbitrio. i. iudicis hoc mēmittit ff de
iur. del. l. i. y. i. xij. q. y. y. contra adaz
de offi. deleg. de cāu. y. R. de actu. sup.
hys et hoc cāu intelligatur dā glo.
Sed iniquad adherentia vel gignua
sub vrbis uel continentibus edificijs m
telliguntur mēdicata dic q non at se
queretur q adherentia adherentibus
esset mēdicata et sic vna ciuitate
mēdicata totus mūdus esset mēdicatus
q dūere est absurdū ad hoc de testi.
licet iij. facit deare si ciuitas que vult
interdictuz loci p certū sine tūmari
hoc etia tenet dñs et ptez meus de
postu. c. pmo qui darsi de eo q dicit q
excoicatio non transit m tiaz psonā
xi q. iij. qm **R**edeo ad mēbruz et
duo q qm mēdicatuz pferatur i ea
et tūc ipius capella eisdem ecclie cō
tigua et amiteriū ipius ecclie otigui
intelliguntur mēdicata seaus si pdicta
non sūt otigua ecclie mēdicte ut p
dicta deare si ciuitas y R. sic ea pol
luta intelligitur amiteriū pollutu
eidez ecclie otigui non aut eguerfo
naz polluto amiteriū non ē polluta
et etia otigua nec vno amiterio

domos ulf burgos
separe et nō cōti
guc vñ dicitur
suburbia p que
itez est rectū con
tinentia edificia

polluto est pollutu alteru etia sibi cohe
 rens pariete m'edio hoc betur de ofe
 ecc vel alta c i h vi Ex quibus seqtur
 q mterduta ecclia uel amiterio ecclia
 coheres m'edite uel amiteriu coheres
 m'edico pariete m'edio non itelligi
 tur mterduta item mterdico loco sub
 appellatione ciuitatis non sut m'edicti
 ciues ipius ciuitatis s'ez m'edico ciu
 uis loci plaro sub aliqua app'oe loci pu
 ra Castri uille uel huiusmodi q est ueru
 ubi m'edictur locus ppter delictu ho
 minis uel alicui9 certe p'one seu sm
 gularis secus si ppter delictu ciuiu
 uel p'p'li uel vniuersitatis ipius loci
 h' habentur de sen exco si p'na ij 2o
 libro vi Sed an m p'mo cau p'one cul
 pabiles snt mterdite dic q sic ut ibi
 i m'ituz d'uz d'iatuz q culpabiles non
 fuerut facit e ti alma y illis et de p'ri
 uileg q non nullis et e ti m fi h vi
Item scias q q'iauz m'edictur clerg
 aliu9 loci et tuc ipius loci p'pluz no
 itelligitur m'edictus q bet sut dui
 sa ut m c si p'na p'mo p'nso de p'ul
 ex p'ce i itelligo aut appellatione
 clezi contineri non solu p'moty ad oz
 dines sed etia m religiofos quezfos
 et quezfas q ita sunt ad eccliam
 traslati q de p'plo p'p'ne d'uz no p'nt
 xij q y duo xxi q y si quis ca traslaty
 de p'ule ut p'ulegria et c pe et de sen
 ex non dubiu et q ibi no. **S**ed quid
 si m'edictur terra alicui9 d'ni de qua
 terra debet itelligi So de ea que est
 sua que ad dominu9 iurisdictionale
 de postu c i et uidetur expressu de offi
 dele sane ij de uize uir ex resp'to de
 spon non est fortius si terra eet illi9
 d'ni simplr et absolute p'p'ria ff de re
 le l ij y m locu item itelligit qua
 ab alio tenet m feuduz uel ephyteosiz
 qua m hys casibus ad euz spectat
 vtile d'uz ut de emphyteota s'ans pa
 tet ff si agez uectuz uel emphy l i
 y vlt et l si de uasallo m libro feu si
 de feu quez fue m' uasallu et d'ni
 si ca uel saltim non potest negari q
 uasallus habet vsumfructu q hoc ca
 ra transit ad heredes m li feu qui ca
 feu admic circa p'n q est futus ut sta
 tim d'uz licet p'p'ietas spectet ad do
 minu ut m li feu de i uesti rei c rei
 autuz ubi d'iatuz q uasallus tamquaz
 d'ns potest q' uendicare **Q**uid si
 p'inet ad ipm d'niuz racione dotis vxo
 ris dic q itelligitur m'edicta quia
 maritus constante matrimonio e d'ns
 dotis ff de rei uen dote ancillaz de au
 ro et argen le l quitus **S**ed nuq'

terra illi dno pignozata intelligitur
 mterdita So aut pferens dixit m'edi
 co terraz qua talis tenet et tuc sibi pig
 nozata intelligitur m'edicta arduat
 em habet possessione ff de v'p'is sezu
 noie de quo no ff qui satisda cogant l
 scienduz p' arduoz et facit de re iudi
 cu bertoldus aut m p'batone eadem
 fuit d'itum m'edico terra sua uel t'ua
 q d'icta uerba notant d'iuuz ut m
 d'co y m locu et ff de rei uen l m rez
 non mcluditur pignozata ita no p'r
 et d'ns meus post v'nc m p'mo caplo
 i de postulat **S**ed quid de illa m
 qua habet vsumfructu tantu dic q illa
 mcluditur cu9 m multis casibus vsum
 fructu sit p' d'ni ut ff de vsumfruc l
 iij et ibi no. **Q**uid si m'edictur
 sp'caliter illa terra m qua qua quis
 habet vsumfructu dic d'ns et p'r me9
 q p hoc m'edictur illa m qua habet
 p'p'ietate licet aliq usumfructu az isti
 de h'edi m'f'i y i y et iij ff de regla l
 ij y i et ff qui satisda cogu l p'lt y
 2o p'm q ibi d'iatuz m fi possit idu
 a p et contra licet hoc sit tutuz Con
 trariu possit sub stineri ne accessori
 um uideretur trahere ad se p'napak
 contra id de conse ca vel alta c i h vi
 et facit p'dictus y iij q' qui m'p'it ah
 enuz m'f'i de h'edi isti **S**ed qd si
 is cui9 terra mterdicitur terraz h'
 m d'uerzib9 p'ncipis So si habet m di
 uersis locis pro parte et p' diuiso oes
 ille p'tes subiacent mterdicto sed si
 pro m'iuiso secus ne innoces p'uma
 tur ff de auzo et arge lega quitus
 facit de p'ben c vlt m fi h vi xij q i
 y vlt ff de ritu nup l illud at uide
 retur tale m'edictuz p'mulgatur sup
 m'edico contra id quod habetur de p'be
 duduz h vi et m cle de coes p'ben auz
 ei quem facit qd no de sepul sacris
Quid dices si is cui9 terra mter
 dicitur postea noua terram acquirat
 So illa noua non mcluditur cu' h'ia
 no respiciat futu de v'p'is c vlt et i
 cle e ti h'as auz sy ad idez ff de iudic
 non potest de dapno ifec l dampm
 y si is qui et q no p glo et alios de
 p'ul cu' capella **Q**uid si q' uedit
 terram mterdicitaz uel p'dit euz dic
 q ppter hoc non tollitur m'edictu cu
 omis rei transeat cu' ipa re de decas
 pastoralis et caplo cu non sit de pig
 no ex h'is auz sy Nec em iste m'edico
 tollendi mterdicituz q deberet relaya
 ri p iudicem sm q m'f'i d'ica auz es
 sante fraude et ca mterdicti se facile
 exhibebit allegat d'ns et pater meus